
éESKA A SLOVENSKA REPUBLIKA

KUPNí SMLOUVA
YA/03/12/2015

J. Smluvní strany

1. Prodávající

Zastoupený

Y- CZs.r.o.
Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko
Pavlínou Šachlovou - jednatelkou společnosti
ve věcech smluvních: Václavem Zámečníkem -
vedoucím prodeje pro ČRa SR

Bankovní spojení
IČO
DIČ

7655257001/ 5500
28139887
CZ28139887

2. Kupující

Zastoupená

Obec Peč
Peč 62
380 01 Dačice
Bohumilem Kašpárkem - starostou

Bankovní spojení
IČO

ČSa.s. Dačice 0603165349/0800
00477320

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka zboží:
Malotraktor Yanmar EF227 M s kabinou
Mulčovač PRM 150

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vyse uvedené zboží, přenést na
něho vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu.

III. Čas plnění

1. Čas plnění do 16.12.2015

Yanmar Česká Republika
Tel.: 725 720824, info@yanmar.cz, www.yanmar.cz

y- CZ s.r.o.,Neplachov 129,37365 Dolní Bukov ko, okres České Budějovice
Y-CZ s.r.o .. ie zaosaná v obchodním reistříku vedeného Kraiskvm soudem v Českých Buděioviclch. oddíl C. vložka .19833



lESKA A SLOVENSKA REPUBLIKA

IV. Cena
Malotraktor Yanmar Yanmar EF227 M
CENA bez DPH 370000 ,- Kč
Mulčovač PRM 150
CENA bez DPH 42000,- Kč

CENA bez DPH celkem 412000,- Kč

DPH 21% 86520,- Kč
I CELKEMs DPH 498520,- Kč

V. Způsob a místo plnění

1. Místem plnění je dvůr kupujícího

VI. Jakost a záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost 24 měsíců od dodání.
2. Reklamaci uplatňuje při výskytu vad kupující u prodávajícího písemnou formou.

VII. Platební podmínky

Zboží, předmět smlouvy, dle čI. II., uhradí kupující takto:

Kupující uhradí kupní cenu na základě vystaveného daňového dokladu převodem na účet
prodávajícího se splatností 14 dní od předání strojů

VIII. Převod vlastnictví

Kupující nabývá vlastnického práva k prodávanému zboží úplným zaplacením kupní ceny
včetně OPH na účet prodávajícího.
Do tohoto okamžiku zůstává předmětné zboží ve vlastnictví prodávajícího.

IX. Smluvní pokuta

1. Prodávající může uplatnit smluvní pokutu za každý den prodlení s placením
faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky.

Yanmar e ká Republika
Tel.: 725 720 824, info@yanmar.cz, www.yanmar.cz

y- CZ .r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budějovice
Y-CZ s.r.o .. ie zapsaná v obcbodnJm reistříku vedeného Kraiskvm soudem v Če kvch Buděiovicích. oddíl C. vložka .19833



čESKA A SLOVENSKA REPUBLIKA

X. Další ujednání

1. Prodávající provede zdarma proškolení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce příslušných
pracovníků kupujícího.

2. Servisní činnost bude zajištěna firmou Y-CZs.r.o. Neplachov

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna a doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými
dodatky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

3. Kupující souhlasí s tím, že jeho data mohou být použita k interním účelům firmy Y-CZ
S.r.o. v souladu se zákonem č.480/24 sb."

OBE PE
ico : 004 77 32C

11' 384 422 732
~80 01 DACICE

Kupující: ~
Dne: )~. IJ. rJ..v(J-

Prodávající:
Dne: 3.12.2015

YANMAR CESKAA SLOVENSKA REPUBU
Y·cz U.II.

~~
~ olnl ukov

. . ar.cz

Yanmar Česká Republika
Tel.: 725720824, info@yanmar.cz, www.yanmar.cz

y-CZ s.r.o.,Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko, okres České Budějovice
Y-CZ s.r.o .. ie zapsaná v obchodním reistříku vedeného Kraiskvm soudem v Českých Buděiovicích. oddíl C. vložka .19833


